**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Jn die Ascensionis. Text[us] euang. Marc. ca. xvi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](#)

In die Ascensionis

bus nostris nō molestatur: sed delectatur
¶ Aug. de qst. euange. Compagatio est
a minori. Si em amicus homo surgit de
lecto: et dat non amicitia sed odio comis
pulsus. quanto magis de dat q sine odio
largissime donat qd petif. Hec ale. poli
ta aut similitudine chrs infert ut ab amico
nro i. deo patre nro petamus et qram ab
eo obtinere. et pulsus ad ianuā misericordi
die ei? Un p ita tria petere: quereret pulsus
res significat idē. Qis em qd petis accipit. s.
si petis pseuerant et ad salutē et pie et p se:
ut habebas a sancto Tho. iii. d. xv. Et in
tellige pie. i. cū pietate: siue latitia: siue the
osebia: q est virr qd colif corpe et men
te sup omnia. Pie qd petis q deo subiicit q
humilitate et dolore de peccatis suis: qd
deo rebellauit. Vide in dixerat euāgeliō.
Deinde chrs qui dixerat deī amicu noſ
strū: vult dicere fortius. s. q ipē est p nos
ster: et clementior: qd pater carnal: et conse
qnter maxima fiducia debem⁹ ab eo pet
tere. Dic g. (Quis ex vobis p̄fem). s. caro
mālē (petit pane: nūqd lapidē dabit): s. lo
co panis (illi) sc̄z filio suo: qd dicat: minime.
(Si g vos hoies qd sic malū): s. cū possis
peccare fin Libry. Ut fin. Bedā loqf d
patrib⁹ p̄cōrib⁹ qd sunt mali. Ut fin cū
cē mali sunt hoies oēs nō simpt sed re
spectu dei qd est essentia bon⁹. Ut pñt dis
cibhoies mali rōne peccati originalē et fol
mitis. i. male inclinationis. (Hostis). i. cō
ficiuntis (bona data) yobis a deo (dare fi
lijs vestris) p̄tentib⁹ (quanto magis p̄ v̄
celestis) qd nō potest esse mal⁹: et nō ē pecc
ator: et est essentia misericors: et nullā
habet mala inclinationem (de celo dabis
sp̄m bonū p̄fectib⁹ se). i. dabit seipm et se
querer oia alia bona. Aug. de p̄bis dñi.
Ergo auare qd queris: aut si aliud petis
qd tibi sufficit cū de⁹ non iufficit. Hec ille

us clarificet te. Sicut dedisti el
potestatem omnis carnis: vt ot
mne quod rē.

Obleuatis oculis

Jesus rē. Joan. xvii. Vide i
sabbato ante dominica Pal
marum rē.

In die Ascensionis

Text⁹ euang. Mar̄. ca. xvi.

Ecumbētib⁹ vndeclim
discipulis apparuit il
lis iesus: et exprobraz
uit incredulitatē illoſ
rū et duriciā cordis: qd his qd vi
derant eū resurrexisse nō credi
derant. Et dixit eis. Euntes in
mūndū vniuersitū predicate euā
geliū omni creature Qui credi
derit et baptizatus fuerit: salu⁹
erit. Qui rō non crediderit: cō
demnab̄. Signa aut̄ eos qd cre
diderint hec sequent̄. In nomis
ne meo demonia ejiciēt linguis
loquent̄ nouis: serpētes tollēt.
Et si mortiferū qd biberint: nō
eos nocebit. Sup egros man⁹
imponēt: et bñ habebūt. Et dñs
qdem iesus postq locut⁹ est eis
assumptus est in celū: et sedet a
dextris dei. Illi aut̄ p̄fecti p̄di
cauerūt vbiqz. dñs cooperante.
et sermonem p̄firmante sequen
tibus signis